
 

Úsek ekonomický 

Okružní 31, 638 00 Brno 

 

 

 
Český metrologický institut Sídlo (fakturační adresa):  Bankovní spojení: Tel. - ústředna: +420 545 555 111 
příspěvková organizace zřízená Okružní 31, 638 00 Brno ČNB Fax: +420 545 555 155 
Ministerstvem průmyslu a obchodu, IČ: 00177016  E-mail: info@cmi.cz  
ZL č. 521385/92-44 z 21.12.1992, DIČ: CZ00177016 číslo účtu 198139621/0710 www.cmi.cz 
ve znění RM č. 91/2002  

 

 

OBJEDNÁVKA 

číslo: DDM/2018/00021-0211 

Na základě výsledků výběrového řízení k veřejné zakázce „Dodávka souborového serveru NAS“ (Systémové číslo 
NEN: N006/18/V00001757), které pro rezort MPO vypsalo Ministerstvo průmyslu a obchodu, a na základě návrhu 
kupní smlouvy, který jako součást své nabídky předložil vybraný dodavatel Netfox s.r.o. (IČ: 27574032), objednává 
Český metrologický institut jako organizace zřízená MPO část předmětu výše uvedené veřejné zakázky, a to:  
 
 
Specifikace předmětu plnění (produktu) a cena: 

Položka 
číslo 

Množství 
 

Druh – název 
Cena bez DPH 

za jednotku  
Cena bez DPH 

celkem 

 
1. 
 
 
 
 

Celkem: 

 
10 ks 

 
 
 

 
Server SYNOLOGY, RackStation RS816 
PN: RS816 vč. Hard Disků dle 
specifikace uvedené v nabídce 
dodavatele 

 
 

 
25.479,- Kč 

 
 
 
 
 

 
254.790,- Kč 

 
 
 
   

254.790,- Kč 
 

Předmět plnění dodejte na adresu (místo plnění):  Český metrologický institut,  

                                                                                     Úsek fundamentální metrologie, Hvožďanská 3, 148 01  Praha 4,  

                                                                                     Přebírající osoba: XXX  

 

Termín plnění: 14 kalendářních dnů     

Záruka:                 server min. 3 roky, disky min. 5 let 

Vady, které se týkají jakosti dodaného předmětu plnění, které objednatel zjistí až po převzetí dodávky, je dodavatel povinen  

odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů od oznámení reklamace. Dodavatel odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního 

 předmětu plnění v požadovaném množství a jakosti.  

Ostatní obchodní podmínky jsou uvedeny v Návrhu kupní smlouvy dodavatele Netfox s.r.o., který byl součástí jeho nabídky ve 

výše uvedeném výběrovém řízení a který tvoří přílohu č. 1 této objednávky. 

 

V Brně dne 19. 3. 2018 

 

                                                                                                                          ……………………………………………………….. 

   XXX 

Netfox s.r.o. 

Koněvova 65 

130 00   Praha 3 

 


